

# Årsredovisning

---

## *Mimi Sillén AB*

559273-5384

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Mimi Hanold Sillén  
2024-01-06

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom hårvård.  
Företaget har sitt säte i Sala.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Resultatet är försämrat jämfört med året innan pga föräldraledighet.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2209-2308	2109-2208	2009-2108	2009-2009
Nettoomsättning	187	891	678	
Resultat efter finansiella poster	12	51	125	
Soliditet %	92	71	72	100

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga av föräldraledighet större delen av året.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	47 988	39 972
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-50 000	
- Balanseras i ny räkning		39 972	-39 972
- Årets resultat			8 957
- Belopp vid årets utgång	25 000	37 960	8 957

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	37 960
Årets resultat	8 957
Summa	46 917

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	46 917
Summa	46 917

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	186 666	891 455
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-14 728	-24 167
Övriga rörelseintäkter	0	30 770
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>171 938</b>	<b>898 058</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-69 810	-263 385
Övriga externa kostnader	-46 033	-135 774
Personalkostnader	-44 923	-447 920
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-160 766</b>	<b>-847 079</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>11 172</b>	<b>50 979</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	337	67
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-6
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>337</b>	<b>61</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>11 509</b>	<b>51 040</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>11 509</b>	<b>51 040</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-2 552	-11 068
<b>Årets resultat</b>	<b>8 957</b>	<b>39 972</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2023-08-31	2022-08-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	45 784	60 512
<i>Summa varulager m.m.</i>	45 784	60 512
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	10 981	6 300
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	599
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	10 981	6 899
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	21 298	91 555
<i>Summa kassa och bank</i>	21 298	91 555
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>78 063</b>	<b>158 966</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>78 063</b>	<b>158 966</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-08-31	2022-08-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	37 960	47 988
Årets resultat	8 957	39 972
<i>Summa fritt eget kapital</i>	46 917	87 960
<b>Summa eget kapital</b>	<b>71 917</b>	<b>112 960</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	1 179	1 570
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>1 179</b>	<b>1 570</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Förskott från kunder	1 650	6 850
Leverantörsskulder	3 096	2 047
Skatteskulder	0	1 091
Övriga skulder	221	34 448
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>4 967</b>	<b>44 436</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>78 063</b>	<b>158 966</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2023-08-31	2022-08-31
	Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Agneta Swärd, Ordna Administration i Sala AB

## UNDERSKRIFTER

Sala

*Mimi Hanold Sillén*

Mimi Hanold Sillén

2024-01-04